
Betr. Klockan på LF Arena 
Vi behöver fler som lär sig klockan. Denna är enkel. Tom enklare än Nolia. Vi infogar klockinstruktionen till ALLA 
(kanske flera vill nappa på denna).Vaktmästarna vill att: det ska släckas ned på isen i pauserna och tändas 
på läktaren. Det ger ett proffsigare intryck och spar dessutom några kilowatt i elförbrukning. 

Betr Match Protokoll 

Div 1 har gamla vanliga match protokoll. Ibland så räcker dessa inte till och då får man ta ett extra (tomt) protokoll 
sid 2 (2) att fortsätta på. Datum & match märkning måste dock givetvis göras även på detta blad (så att man ser 
vad som hör ihop med vad).J 18 ELIT som kör Games On Line rapportering har A3 protokoll som en back up i 
händelse av ström­ och/eller dator­ avbrott som en extra säkerhets åtgärd. Vid alla våra elitmatcher hittills så har 
Games On Line fungerat helt perfekt, varför detta extra protokoll kan tyckas överflödigt. Vi vågar dock icke 
utesluta denna back up. 

Match värd 

På begäran så har vi försökt att sprida matchvärdskapet på fler personer. Denna upplevs som betungande om 
man kör det fullt ut (vilket dock icke alla gör). Matchvärden skall vara först och sist och finnas i sekretariatet hela 
tiden under matchen som en extra resurs. (Vi räknar därför detta som 1,5 arbetspass). Se Match värds checklista 

Speaker & Musik 

Vi har duktiga speakers. (En önskan vore att få kvinnliga röster i högtalarna). Det finns en fil REGLER 07 Tillägg 
som vi här delger alla. (Framförallt Ni som ska spika). Obligatoriskt är att meddela: Mål & Passning (men vänta till 
dess att domaren rapporterat) Utvisning & utvisningens slut. Time Out. Obs att under time out så skall det vara tyst 
(ingen musik och ingen speaker). Återstående tid av period /match. Vid periodslut så skall skottstatistik redovisas. 
Önskvärt är att meddela: Offside & Icing. (Dock ej Målvakts blockering). Viktigt att påminna om städning efteråt. 

Utvisningsbåsen 

På Elit matcher så har vi satt att P 90 skall handha utvisningsbåset. (Det kommer dock att bli matcher som kolliderar 
med J 20). De spelare som inte spelar – kan med fördel sköta utvisningsbåset. På elitmatcher så skall plus och 
minus statistik föras. De spelare som är inne i respektive lag vid mål – skall rapporteras till Games On Line. 
(Den som sitter i hemma båset noterar hemmaspelare och den som sitter i borta båset noterar bortaspelare – då bet blir mål). 
Matchvärden och Games on line assistenten hjälper till. 

Skott 
På Elitmatcher så skall det också bockas för på en lista VEM (nr) som skjuter. Skott i stolpen eller i ribban – 
räknas ej. Mål skall räknas som skott på mål. Vid varje periodslut så skall skotten läsas upp av speakern. 
Efter matchen så summeras statistiken in i Games on line redovisningen. 

Tekning 
På Elitmatcher så skall det också prickas av på en lista VEM (Nr) som vinner resp förlorar varje tekning. 
(Det är oftast centrarna som tekar d v s samma nummer = enkelt). 

Vi har valt att placera Skott & tekning uppe på pressläktaren. Där har man en bra överblick och så kan dessa två 
hjälpa varandra. På Distrikts matcher så sköter sekretariatet om vanlig skott räkning. 

Assistent 
Games On Line rapportören har en sekreterare eller Assistent (Ass). 
Assistenten hjälper till att hålla koll på plus minus m.m. 

Övrigt: 
De spelare som inte skall spela skall finnas till hands vid sekretariatet för handräckning, 
Puck insamling flyttning av mål och kunna hjälpa till med utvisningsbås alt statistik, skott/tekning. 

Städning 
Vi måste alla hjälpas åt med att städa efter oss på läktarna. Det är kanske inte helt städat då vi 
kommer till match men det skulle underlätta om speakern kunde påminna publiken i samband med 
att man "tackar" för dagens match, om att plocka med sig "sitt" skräp till närmsta sop korg. 

Det känns väl ganska viktigt att även (vi och andra) PHC supporters också sköter oss för att hjälpa till 
och hålla LF arena ren och trivsam, det gäller väl inte bara våra aktiva ungdomar?


